
Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21, 312 00 Plzeň 

tel. 377 183 311, e-mail: gop@gop.pilsedu.cz 

 
 

 

 

Prohlášení o přístupnosti 
 

 

Při tvorbě stránek Gymnázia Luďka Pika, Plzeň byla zohledněna přístupnost a bezbariérovost webu tak, 

aby byly v souladu s vyhláškou č. 64/2008 Sb., o formě uveřejňování informací souvisejících s výkonem 

veřejné správy prostřednictvím webových stránek pro osoby se zdravotním postižením (vyhláška o 

přístupnosti), a splňuje pravidla uvedená v příloze této vyhlášky. 

 

Web je tvořen podle specifikace HTML5 a dodržuje syntaktickou a sémantickou správnost. Obsah 

a forma jsou odděleny pomocí CSS. Web je tak možné používat na různých výstupních zařízeních. 

Velikost písma je definována v relativních jednotkách, aby bylo možno písmo zvětšovat či zmenšovat 

pomocí prohlížeče. 

 

Některé informace nabízíme v podobě stažitelných dokumentů (pdf, doc, docx), z důvodu jejich velkého 

rozsahu či nedostupnosti dokumentů v jiné podobě. Pro zobrazení těchto dokumentů jsou potřeba 

příslušné prohlížeče, které lze stáhnout zdarma na webech jejich poskytovatelů. Veškeré obrázky mají 

ilustrační charakter a nenesou významové sdělení.  

 

Odkazy vedoucí na jiné webové stránky jsou standardně označeny. Stránky neobsahují skripty nebo 

prvky, které by přesměrovávaly uživatele na jiné stránky bez jeho vědomí. 

 

 

Kontakt na webmastera 
 

Naleznete-li na těchto stránkách cokoliv, co podle vás neodpovídá požadavkům přístupnosti, kontaktujte 

prosím správce webu na e-mailové adrese: webmaster@gop.pilsedu.cz. 


